
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVF.NÍ

Číslo smlouvy Objednatele: 1NO/31 / O i/oooi 18/2021 

Číslo smlouvy Poskytovatele:

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ustanovení § 1746očist. 2 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský" zákoník", .obě. zák." nebo .0.7."). a na 
základe záknna ř. 134/2016Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen -ZZVZ" a „Smlouva*'), mezi níže uvedenými smluv nimi stí anami:

Hlavní mčsto Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Piahai.PSČ: 11001
Zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru inťorinatických aplikací Magistrátu lil. m. 
Prahy
IČO: 00064-)81 
DIČ: CZ0OO64581
Bankovní .spojení: P PF banka, a.s., účet č,: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel')

a

UNIPROG SOI.UTION, a. s.
se .sídlem: Za Brnmlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha4. Česká republika 
Zastoupená: Ing. Marošem-Jančoviřem, členem představenstva
IČ: 2j0946*’0 
DIČ: CZ250946-0
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Méstského soudu v Praze,oddíl B, vložka22i<)i 
Bankovníspojení: banka Raifťeisenbank,a.s<, číslo účtu 13011260492/5500 
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společné dá lejen „Smluvní strany*' nebo též jedno tli ve jen.,Smluvní 
stran a‘)

1. Pft F.DM F.T SM i Ol V V

1.1. Před metem léto Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytoval Objednateli služby 
spočívající v zajištění podporv agendovcho informačního systému pro podporu výkonu 
činností pořizování územně plánovacích podkladu a dokumentací hl. tn. Piahy (IS 
IPL)) (dále jen ..Služby*'), jehož specifikace je uvedena v Příloze č. I teto Smlouvy

Za v aze k Po.s ky t o vat e 1 c za h rm ij e:

1.2.1. $ I u žby ú d ržby P rog ra mo v é ho v >■ b a ven í - ma i n te n a ne e:

1.2.1.1. Poskytování nových verzi Programového vybavení a oprav nýchpalehú.

1.2.1.2. Legislativní podporu Programového vybaveni,

1.2.1.3. Poskytovánídokumentace k novým verzím Programového vybavení.

1.2.2.Služby základní podpory Programového vy baveni:

1.2.2.1. Poskytování služby HelpDesk a HotUne včetně základní servisní technické 
podpory Programového vybavení při odstraňování vad Programového 
vybavení,

1.2.2.2. Poskytování pravidelné profylaxe Programového vybavení ve. indikace a 
předcházení možný chproblémíi při užívání Programového vy bavení,

1.2.

1

Mik..............

I .'II I 1.1 mil. I |'l.l I .||
■ .
r.,.. >ii .1

1 >«• M .1 .M. 1,



Po s kytovatel pro hlašuje.žeje oprávněn poskytovat Služby dle této Smlouvy, a to 7 pohledu 
všech aplikovatelných právních předpisů, jakož í autorských a majetkových prav 
k Programovému vybavení.

SoučástiSlužeb dle této Smlouvy je povinnost Poskytovatele udržovat v azby Programového 
vybavení na okolní systémy určené Objednatelem po celou dobu trvání této Smlouvy.

Objednatel se 7avaruje platit Poskytovateli 7a řádně poskytované Služby cenu ve výši a 
zpú.s n be m 11 v cd c ný m v r 1.31 rto S ml m 1 v y, a t o b o zh n to v ost ní m p ře v od o m n a b a n ko v n í n čet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví léto Smlouvy,

i-3-

14<

i-j.

2. Termín v a mícto plnění

2.1. Po.skvtovatel zahájí po.sk vtování Služeb ke dní nabytí únnnnstí této Smlouv v.

2.2. Po.s k vto v at c I se za v a zu j c po s kytn vat S111 žby v tc 1* m i nee h sj e d na n ve h v t c to S m lo n vč po r eloi 1 
dobu trvánítéto Smlouvy,

2.3. Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně další místa 
určená Objednatelem,

3. Cena a pla tební podmínky

Cena za poskytování služeb dle čl. 1.2.1 a či. 1.2,2 léto Smlouvy činí G^.ooo,- Kč (slovy: 
šedesát sedm tisíc korun českých) bez DPH 7a jeden měsíc.

Cel ková maximální cena 7a poskytováni Služeb či ni 402,000.-Kč (slovy: čtyři sta dva tisíc 
korun českýrh) bczDPH (dále jen "Cena”)

Objednatel se zavazuje hradit Cenu dle tétn Smlouvy včetně DPH stanovené pndle 
v šeobecně závazných piávních předpisu.

Není-1 i výslovně uvede no jinak, všechny ceny uváděné v této Smlouvě a všech přílohách 
jsou uvedeny bez DPH a jsou stanoveny jako nejvýše přípustné. Poskytovatel prohlašuje, a? 
tyto ceny plně pokrývají všechny je ho náklady spojené s poskytováním Služeb podle této 
Smluuvv.

Cena za Služby dle čl. 1.2.1 a čl. 1,2.2 této Smlouvy bude Objednatelem hrazena čtvrtletně 
zpětně po potvrzeni Výkazu poskytnutých služeb oprávněnou osobou Objednatele, a to 
na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného Poskytovatelem vždy po uplynutí 
příslušného kalendářního čtvrtletí, v němž bylv Služby poskytovány, V případe, že Služby 
nebudou poskytovány po celé kalendářní čtvrtletí, přísluší Poskytovateli pouze poměrná 
část paušálu dle čl. 3.1 této Smlouvy odpovídající poměru dmi skutečného poskytování 
Služeb k celkovému počtu dnu v kalendářním čtv etičtí. Za datum uskutečnění zdanitelného 
plnění bude považován poslední den příslušného kalendářního čtvrtletí.

Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem Č. 235/2004 Sb,. o dani 7 přidané hodnoty, věznění po7dějších předpisu a jejich 
přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele pot v j zen v Výkaz poskytnutých Služeb, 
jehož závazný min, obsah je uveden v Příloze č. n této Smlouvy. Všechny faktury budou 
dále obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatku Smlouvy;

čísl o a název příslušné veřejné zakázky;

popis plnění Poskytovatele.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 
Po.skvtovatel v jednom vy hotovení zasílat Objednateli a jej leh splatnost bude činit trlect 
(30) kalendářních dní ode dne jejich doručeni Objednateli. Za den úhrady dané faktuiy 
bude považován den odepsání fakturované část kvz účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fa kt n r u), kt e rý ne b n cle () b.s a ho v at v e š k e re ú daj e v y žad () va né zá v azný mi p rá v n ím i p řed pusy

.31.

3-2.

3<3>

.34-

.3-5'

3.6.

(i)
(ii)
(iii)

3'7>

3>8.

2



ČR nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložen oprávněnou osobou 
Objednatele potvrzený Výkaz poskytnutých služeb nelni ve kterém budou uveden)' 
nesprávné údaje <s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). v takovém 
případe začne běžet doba splatností daňového dokladu (faktury) a? doručením řádně 
< > p r-i ven é ho d a n o v é ho dokladu (fa kt u ry) ()bj ed natě Ii.

4. ZpOSOB a ROZSAH POSKYTOVANÍ Sl.ltfFBPODI.F.ťl.ÁNKl/ 1,2.1,1 TŘTOSMl Ol* VY
Poskytování nových verzi Programového vybavení a opravných patchií zahrnuje následující 
činnosti:

4.1.

po.s k v to v á n í a kt n al izac í a no v ýeh v e rzí P rogra mn vé ho vv ba v e n í v cet ně d o k n me ntaeí 
k těmto aktualizacím a novým ve rzím;
poskytování opiavných patchii nutných pro bezchybný chod Programového 
vybavení.

Objednatel má nárok na veškerá zlepšení a dodatky k Programovému vybavení (upgrade 
nebn update Programového vybavení) vydané během účinnosti této Smlouvy. Součástí 
poskytnutí těchto upgrade a update není jejich implementace u Objednatele (vyjma 
poskytnutí nezbytné součinnosti), ani rozdílové školeni, pokud bude potřeba s ohledem na 
rozsah upgrade cí update,
Update se rozumí aktualizace Programového vvbavení formou opravných patrhú. 
zohledňující většinou chyby nebo bezpečnostní mezery, které u předcházející verze nebyly 
známé) včetně veškerých dokumentací (tj. (i) dokumentace zahrnující popis změn včetně 
specifikace všerh možnvch dopadu do stávajících řešeni, (ii) uživatelské a školicí 
dokumentace, pokud taková v rámci nové verze vznikla, (iii)administiátoiské a technická 
dokumentace zahrnující i případné bezpečnostní pokyny souvisejícísopravným balíčkem 
k P ro gra mn v é mn v y I >a ve n i).
Upgrade sc rozumí vvlepšcní dosavadního Programového vybavení na vyšší výkonnost a 
nové funkce včetně veškerých dokumentací (tj. (i) dokumentace zahrnující popis změn 
včetně specifikace všech možných dopadu do stávajících řešení, instalačního manuálu a 
doporučení pro implementaci, (ii) uživatelskéa školící dokumentace, pokud taková v rámci 
nové veizc vznikla, (iii) admlnístiátutské a technická dokumentace zaht míjící i případné 
bezpečnostní pokyny související s aktualizací komponent programového vybavení).
Součásti předmětu plnění dle ČI. i.2.1.1 této Smlouvy není nárok na poskytováni nových 
verzí Programového vvbavení vvtvořenvch na základě individuální objednávky 
Objcd natclc.
Poskytovatel do 5 piacuvnich dnů ode dne vydání update ci upgiadc oznámí opiávněnc 
osobě Objednatele podle ČI. i“M této Smlouvy uvolněnikaždého update i upgrade a důvod, 
pročk update či upgrade dochází.
Poskytovatel bude update a upgrade implementovat přímo na servery Objednatele.
Cena za poskytování Služeb dle článkuj této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v ceně 
za Služby dle cl, .1.1 této Smlouvy.

(i)

(ii)

4.2.

4-3-

4-4-

4«,j>

4.6.

4 "•
4.8.

5. 7.P0SOB a rozsa h poskyt ovanIsluzfb podlf, článku 1.2.1.2 této Smi ovv y

legislativní podpora zahrnuje úpravy Programového vybavení Poskytovatelem, tak aby 
Ptogtamové vybavení bylo v souladu s aktuálním stavem ptávníhu řádu České republiky. 
Služba dále zahrnuje odbornou pomoc oprávněným osobám Objednatele v oblasti 
konzultací souvisejících s diisledkv legislativních změn na fungování Programového 
vy bavení. Služba dle článku 1.2.1.2 zahrnuje návrh dočasného fungování Programového 
vybaveni v případě, že nebude objektivně možné legislativní změnu zapracovat ke dni 
účinností legislativní změny.

legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti stávajícího Programového 
vybavení, kterou je nutné provést, protože stávající funkcionalita by mitíUi uživatele konat

51.

S«2.

3



v roupovu s novou legislativní úpravou, legislativní úpravou v řádném případě není 
d o p I ně n í f 11 n kc i o na I i ty (řeš e né () bUi stí). k te ro 11 stá v aj íc í P rog ra niové \' y lmve n í nepo k rýv alo.

Legislativní úpravy budou realizovány tak, aby l>yln možné tyto úpravy předat Objednateli 
standardně v den, kdy vesla nová právní úprav a v účinnost, nejpozději vsak do 30 dnii ode 
dne, kdy vešla nová právní úprava v účinnost. Nebude-li splnění této IhOty vzhledem 
k rozsahu nutných úprav mnžné, je Poskytovatel povinen na tuto skutečnost Objednatele 
upozornit neprodleně po zjištění této skutečnosti, sdělit Ihútu, ve které dojde k dodání 
příslušné legislativní úpravy a navrhnout opatření pro přec hodné období.

legislativní úprava Programového vybaveni bude zajišťována prostřednictvím poskytmrtí 
11 pgra de něhou pdat e dlr cl. 1.2.1.11 é to S ml o 11 vv .Sou čá stí leglsl a ti v ní p o d p o ry ne n í a pl Í k ace 
(implementace) těchto upgiade a update.

Pro účely této Smlouvy se rozhodnuti Zastupitelstva hl. m. Prahy a Rady hl. m. Prahy 
nepovažují za součásti právního řádu České re publik v, na základě kterých by měl 
Poskvtovatel provádět legislativní úpravy Programového vybavení. Pokud bv se ovsem 
rozhodnutí Zastupitelstva hl. rn. Prahy nebo Rady hl. rn. Prahy tv kalo funkcionality 
aplikace, Poskytovatel bude povinen provést nezbytné úpravy Programového vybaveni.

V případě, že Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace prostřednictvím 
H ot Li ne. j e Pos k v to v atol po vinen řá d né n de s) at Ob j e d n a te l i s v o 11 od po v é ď ne j p n zd éj i d n 4 8 
hodin po obdržení předmětného požadav ku.

Cena za poskytování Služeb dle článku této Smlouvy jev plném rozsahu zahrnuta v ceně za 
Služby dle čl. 3.1 této Smlouvy.

53

5-4

5-6

5«7

6. Způsob a rozsah poskyi ován! slu2bb podle Článku í. 2.1.3 tětoSmloivy

Poskytovatel je povinen předat kdykoliv Objednateli na jeho žádost aktuální dokumentaci 
nových verzí Programového vybavení, zahrnující uživatelskou, adminístrátorskou a 
technickou dokumentaci v elektronické podobě. Lhůta pro dodání dokumentace dle tohoto 
čl. 6.1 této Smlouvy v takovém případě bude činit 30 dnu ode dne doručení žádosti 
Objednatele Poskytovateli, nebude-li dohodnuta lhúla kratší.

Služba dle článku 1.2.1.3 této Smlouvy zahrnuje dodav ku aktuální dokumentace ke všem 
novým verzím Programového vybavení, které budou Objednateli na základě této Smlouw 
poskytnuty.

Poskytovatel se dále zavazuje průběžné informovat Objednatele o připravovaných nových 
verzích Programové ho vybaveni. Součástí informací bude přehled připravovaných nových 
verzí Programového vybavení, specifikace plánovaných funkcionalit, které budou v nových 
verzích odlišné od stávajícího Programového vybavení, plánovaný harmonogram 
uvolňování nových verzí Programového vy bavení pro uživatele, přehled podporovaných 
st a 1 šrc h v e rzí P ro gra mo v é h o v y ba ve n í at d.

Cena za poskytování Služeb dle článku 6 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v ceně 
za Služby dle čl. 3.1 této Smlouvy.

6.1

6.2

6.3

6.4

Způsob a rozsah poskvtovaníj5luzfbpom.fCi.. 1.2.2.itftoSmlouvy

Služba HelpDesk allotl.íne

P ro ú če ly tét o S ml o u v y j e p ro vy žád á n í Sh rže b p o s ky tova nýc h P o s kýto va tel e m a po d c hy cení 
k o mu n í k aee o p řá v n ě ný e h o so b Pos kyt o vat el e a O bj e d n ;i tel e z říze nu ko m 11 ni ka e n í e e nt ru m 
HelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum HotUne s garantovanou reakcí ze strany 
Pos kýto vat e I e. Sh ržby Help Des k a H o 11 .i n e za h rn 11 j í zej mé n a p řij í m á n í d ota zíi č i po zad a v kii 
ze strany Objednatele tykající se aplikační části Programového vybavení a prostředí, ve 
kterém je provozováno, jejich vyhodnocení a zajištění jejich vyřešení v souladu s touto 
Smlouvou.

Komunikační centrum HelpDesk a v jeho rámci komunikační centrum llotl.ine jsou 
realizována pomocí určeného webového rozhraní systému HelpDesk Poskytovatele.

7-

4



telefonní linky a e-mailové adresy jako 7áložní kontaktní adresy. Přístup klIelpDesk a 
k HotLine bude zřízen neprodlené po podpisu této Smlouvy spolu .s n-idefinováním 
přístupových práv opráv něných osob uvedených v čl. 17.1 této Stnlou v>
Kontaktní údaje HelpDesk a Hol Line
www stránkv

Faxu -

E-mail.

Tel: V případě potřebvse pro telefonické komunikace se použijí telefonní čísla oprav né nvch 
osob Poskytovatele uvedená v él, 16.1 této Smlouvy.

“,2. Dostupnost služby HelpDesk a HotLinc
7.2.1. Poskytovatel je povinen reagovat na požádá v ky Objednatele pouze v pracovní dm 

v době od 8.0u do 16.00 hodin (dále jen „Pracovní doba"). Pracovním dnem se 
rozumí pondělí a? patek (dále jen „Pracovní den"), Pracovními dny nejsou soboty, 
neděle, státní svátkva ostatní svátkv dle zákona ě. 245/2000 Sb.. o státních svátcích, 
o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, \e znění 
pozdějších předpisíi.

7.2.2. Komunikační centrum I lelpdesk a I lotl.ine je pro Objednatele k disposici v Pracovní 
době, elektronicky lze předkládat požadavkv " dní v tvdnu. 24 hodin denně.

“,3. Reakce Poskytovatele
Pos ky to v a t e I j e po vi ne n potv telil přijetí požádá v ki 1 Obje d na tele vel hú tě sta nov e né v čl. 7.5.1 
této Smlouvy. V případě vady programového vybavení je součástí přijeti požadavku ze 
strany Poskytovatele předběžná klasifikace vady a stanovení požadavku na součinnost 
Objednatele. Vyhodnotí-11 Poskytovatel situaci tak, že se nejedná o vadu podle této Smlouvy 
a není-li \ téloSmlouvéstanovenojinak.je Poskytovatel povinen reagovat na požadavek ve 
I hút ě sta nov e né v č I. ~ .5.11 ét o S m lo u v y p ro v ady k at ego r ie C. <1 e -1 i poža dávek 7a ps á n mi mo 
Puieuvní dobu, Ihiíta piu potvrzení začíná béžet okamžikem, kdy začne nej bližší Piaeuvní 
doba Poskytovatele poobdrženi požadav ku Objednatele.

74. Zásady komunikace na HelpDesk a HolLine
74.1. Za Objednatele je oprávněna požadavek na poskytnutí Služby ohlásit oprávněná 

osoba dle čl. 17 této Smlouvy:

• Zápisem na www stránky (webové rozhraní systému Helpdesk Poskytovatele) 
uvedené v čl. 7.1. této smlouvy

V případě, že nejde použít výše uvedený způsob:
• Emailem na formulář Iloltine na adresu uvedenou v Čl. 7.1 této Smlouvv nebo

• telefonicky* na linku uvedenou v Čl. *m této Smlouvy,
.) e n v e výj i m eč nýc h pří páde c h:

• osobním předáním požadavku oprávněné osobě Poskytovatele, při kterém 
oprávněná osoba Poskytovatele písemné potvrdí datum a ěas předá ní.

V případě, že ohlášení požadavku pioběhlu jinvm způsobem, než s pomoci www 
stránek HelpDeskje Objednatel, pnp. po dohodě Poskytovatel povinen učinUzápis 
na www stránky neprodleně, jakmile je to možné.

74.2. V případě, že Objednatel ohlásí požadavek mimo výše uvedená kontaktní místa 
služby HotUne a HelpDesk. nebude na něj Poskytovatel brát zřetel.

»*>



74>3« -Jestliže požadavek ohlásí jiná osoba, ne? je oprávněná osoba uvedená v cl. 16 této 
Smlouvy. j(* Poskytovatel povinen neprodleně kontaktovat oprávněnou osobu 
s žádostí o potvrzení požadavku. Poskytovatel je povinen reagovat na všechny 
oprávněnou osobou Objednatele vynesené a potvrzené požadavky podle této 
Smlouvy. Reakcí se rozumí potvrzení přijetí požadavku pomocí příslušných 
nástrojii systému HelpDesk, nebo v případě komunikace o požadavku mimo systém 
llelpDesk, písemně nebo e-maílem na adresu odpovědné osoby Objednatele 
uvedené v cl. 16 této Smlouvy..Součástí pří jetí požadavku ze strany Poskytovatele je 
předběžná klasifikace vady, re*p. upozornění, že se o vadu dle této Smlouvy 
nejedná, a stanovení požadavku na součinnost Objednatele.

■» a 4< Pos kýto vat e 1 j e o p ráv n ě n vy hod not i t. ?d a s e j e d ná o v ad u P rog ra ni o v é ho vy b avení 
dletéto Smlouvy. Vyhodnorenítoho. zdajde ovádu dletéto Smlouvy je Poskytovatel 
povinen odíiv odnit a na žádost Objednatele předložildiikazy.
Pokud jsou požadavky prost FednictvímHot Line obratem v> řízeny, nezapisují se na 
IlelpíJesk.

Pohotovost a garance termínů řešení vad a požadavku
•*4.5. Poskytovatel je povinen po dobu platnosti této Smlouvy odstraňovat v terminech 

uvedených níže vady Programového vybavení a řešit požadavky Objednatele.

”,4/), Vadou se rozumí stav. kdy funkčnost Programového vybavení není v souladu s 
podmínkami specifikovanými v dokumentaci k Progiamovému vybavení nebo 
neodpovídá stavu při akceptaci Poskytovatelem provedených změn Programového 
vvbavení, a to za podmínek, že Programové vybavení je využíváno v souladu 
s příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a jinou 
dokumentací a je provozován na odborně provozované počítačové síti Objednatele. 
Nárok na odstranění vady v ráme! cenv dle řl, 3.3 této Smlouvy se nevztahuje 
zejména na případy, kdy vady Programové ho vy bavení by Iv způsobeny:
(i) chybami HW (počítače a síťových prostředku, např. výpadky sítě bez 

záložního zdroje, vady médii apod.);
(ii) nevhodným nebo neautorizovaným používáním Programového vybaveni 

v rozporu s příslušnými licenčními podmínkami, uživatelskou příručkou, a 
j 1 no u do Iv 11 me nt ac í, Iv to 1 á by I a ze st ra ny Pos lvy t o vatě) e p r ed á na Obj e cl n atol 1:
neodborným zásahem Objednatele do Instalace či nastavení pa jame trii 
Programového vybavenivč. chybného konfgurování přístupových práv ze 
strany Objednatele:

(i v) c hy b n v m na k o n f.gi 1 ro vá n í m o p e ra č n í h o sy sté mučí dat abá ze č i po n iše ní m
jeho funkčností ze strany Objednatele;

(v) naplněním databáze chybnými údaji, které udpuiují zabudovaným 
kontrolám v Programovém vybavení, ze strany Objednatele.

(lil)

7.4.7. Kategorie vad:
Pro účely této Smlouvy jsou vady kategorizovány takto:

Vady kategorie A:
.Jedná se ostav, kdyjsou více nežjednomu uživateli nedostupné funkce 
P1 ogra mo v é ho v y ba v e n í ne bo je ho č á st í. ne bo h rozí po Šk oze n í d at, ne b o j e 
zne možn ě no p ro v ád ě n í h ro mad ný c h o p e ra c í.
Vady kategorie B:
.Jedná se o vadu,její? povaha neodpovídá podmínkám kategorie A nebo C.

Vady kategorie C:
Programové vybavení vykazuje drobnější vady neboje podezření na vadu, 
ale základní funkčnost Programového vybavení nebo jeho dílčí částí je

(i)

(ii)

(iii)

6



zachována.
*’4>8. Objednatel oznámí (ohlásí) vadu Poskytovateli prostřednictvím služby llelpDesk

s označením kategorie vady. Jestliže Objednatel neoznačí kategorií vady, má se za 
to, že $ejedná o vadu kategorieC.

74.9. Požadavkem se rozumí žádost na poskytnutí Služeb dle této Smlouvy zaslaná 
oprávněnou osobou dle č1.i6tétoSm1ouvy.

■»4.iu. Poskytovatel reaguje na oznámení vady či požadavku na 1 leipT>esk elektronickou 
re.stnu. Reakcí se v tomto případe rozumí potvrzení přijetí oznámeni o vadé n 
požadavku v četně klasifikace vady a poskytnu ti informace Objednateli, zda se jedná 
čí nejedná o vadu či požadavek dle této Smlouvy, jakým způsobem bude 
Po.skvtovate) vadu ří požadavek řešit a předpokládanou dobou potřebnou na 
odstranění vady či v> řešenípožadav ku, případně požadav ks na součinnost. Není-li 
Poskytovatel tvto informace schopen poskytnout, stanov i termín, kdy tyto 
informace Objednatel i po.skvtne.

“ 4.11, Post n p p ri ře se n í v a d č i poža da v kií:
Po.skvtovate) zahájí v termínu uvedeném v cl. 7.5.1 této Smlouvy řešení vadv či 
požadavku. \ souladu s či. ”.4.3 léto Smlouvy vyhodnotí ohlášený požadavek a podle 
výsledku postupuje následovně:

i^j QJiÍ£dl2í3lžLU2ŽáidlU£-ňdiÍÍJÍIlži2Í^iidiJLE^liÍÍ21í3l£LlXÍ2^i2filíi^Ílliíi£lIíiJi*Ž£
se jedná o vadu:

• Poskytovatel pokračuje v řešení vady;

• P o s ky to vatě I p rii béžn ě i n fo rmt ij e Obj ed n ate I e o t o m, j a ký ni z p ii so be m v ad u řeš i, 
o předpokládané době potřebné na v v řeše ní vad v, připadne o požadavcích na 
součinnost Objednatele čitřetíchstran;

• p o v v i eš e n í v ady pot v rcl i Obj ed natě I na (zp ráv o u na He I p De s k) p ře v zet í o p t avv 
vady a potvrdí protokol o zásahu vypracovaný Poskytovatelem dle čl.7.6.2 této 
Smlouvy.

Jestliže bude Poskytovatelem kdvkoliv v průběhu řešení vadv v v hodnoceno, že se 
nejedná o vadu dle tetu Smlouvy, postupuje Poskytovatel dále dle následujícího 
článku (b).

£|^]Q]iÍ£djiíil£Ljž£žíldlÚ£-Qd£lljlIláUÍÍjldiJi-L££l£xLůÍjlláLAill£dll£li]-SÍlliíl£j-LíllL^£
se nejedná o vadu:

• Poskytovatel sdělí Objednateli, že situaci nepovažuje za vadu Programového 
v v bii v cn í s o d ů v o d n e ni m a zasta v í p 1 áce na j e se ní p u ža< I a v k u;

• Objednatel na základe reakce Poskytovatele rozhodne, zda požadavek ukončí, 
nebo dá poks nk pokračování řešeni požadav ku;

• Posks tovateljeopráv nén a současné povinen pokračovaly řešení požadavkujen 
pokud ktomu dostane od Objednatele pokyn:

• jestliže Objednatel dá Poskytovateli pokyn pokračovat v řešení požadavku, je 
Poskytovatel povinen tento požadavek vyřídit jako vadu v ráme! čerpání Služeb 
dle čl. 1.2.2.1 léto Smlouvy, alo v termínech dle čl. 7.5.1 léto Smlouvy,

• Po v> řešení požadav ku polv rdi Objednatel (zprávou na HelpDesk) převzetí 
požadav ku a potvrdí zápis o zása lni vypracova ný poskytovatelem dle řl.*u 6.2 této 
.Smlouvy.

íd Objednatel požaduje ižné Služby, než odstranění vadv:

• Poskytovatel informuje Objednatele o přijetí požadavku a o tom, dle kterého 
ustanovení télo Smlouvy budou Služby řešeny;



• v případě, že Objednatel kontaktoval Poskytovatele za účelem konzultace 
prostřednictvím e-mailu, je Poskytovatel povinen řádně odeslat Objednateli 
svou odpověď nejpozdéji do dvou (2) Pracovních dnu po obdržení požadavku, 
není-li vtéto Smlouvě stanoveno jinak. Objednatel i Poskytovatel se musí 
shodnout na tom. ojaký problém se jedná (čeho se týká), jakoži na parametrech 
přijatelného řešení a jaké úsilí bude potřebné k jeho vyřešení;

• Poskytovatel průběžně informuje Objednatele o tom, jakým způsobem 
požadavek řeší, o předpokládané době potřebné na vyřešeni požadavku, 
případné o požadavcích na součinnost Objednatele Či třetích stran;

• Konzultační požadavek může ke svému konečnému zodpovězení vyžadovat i 
několik telefonických hovorů a/nebo průzkum ve znalostních databázích;

• po vyřešeni požadavku potvrdí Objednatel (zprávou na HotLine) převzetí 
požadavku a potvrdí zápis o zásahu vypracovaný Poskytovatelem dle Čl.7.6.2 této 
Smlouvy.

Lhůty 11a odstranění vad
7.5*1 • Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle této Smlouvy v následujících 

termínech:

7-5-

Vada kategorie A Vada kategorie B Vada kategorie CGarance
Zahájení řešení vady a 
reakce vč. poskytnutí 
informace Objednateli, 
jakým způsobem bude 
Poskytovatel vadu řešit.

Do 4 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady-

Do 11 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Do 22 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady.

Zprovoznění 
Programového vybavení 
alespoň náhradním 
způsobem pro zajištění 
jeho základních funkcí (tj. 
prozatímní, ne úplné 
odstranění vady).

Do 22 pracovních 
hodin od okamžiku 
nahlášení vady (*).

Úplné odstraněni vady. Do 5i Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášení vady (*) 
nebo do 10-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku 
nahlášení vady(**).

Do 10 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášení vady O 
nebo do 20-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku 
nahlášení vady 
(**)-

Do 20 Pracovních 
dnů od okamžiku 
nahlášení vady*) 
nebo do 20-ti 
Pracovních dnů od 
okamžiku nahlášení 
vady (**)

(*) Je-li možné vadu odstranit úpravou nastavení Programového vybavení.
(**) Je-li nutné pro odstranění vady provést programovou úpravu s vydáním nové verze 
Programového vybavení.
7.5.2. V případě neodstranění vady v termínu uvedeném v ČI. 7-5-1 této Smlouvy je 

Poskytovatel povinen na odstranění vady nepřetržitě pracovat až do jejího úplného 
odstranění.

7.6. Způsob ukončení řešení vad Či požadavků
7.6.1. Poskytovatel po vyřešení vady/ukončení řešení požadavku vystaví zápis o zásahu 

(dále jen „zápis o zásaliu“), který musí obsahovat zejména:
(i) datum a čas hlášení a evidenční číslo vady či požadavku;
(ii) popis vady či požadavku;

8



ouo čas počátku a ukončení Telení požadavku či vady;
(iv) popis příčiny vzniku vady (důvodzásahu);
(v) popis provedených prací ji zpíisobii odstranění vadv či v vřese ní požadavku;
(vi) jméno pracovníka Poskytovatele provádějícího zásah;

7.6.2. Objednatel zkontroluje obsah zápisu n zásahu a v případe souhlasu s obsahem 
zápisu o zásahu tento zápis potvrdí. Pokud Objednatel jeho obsah neodsouhlasí, 
sdělí tuto skutečnost Poskytovateli nejpo7dějí do pěti (5) Pracovních dní) od 
vyhotovení zápisu o zásahu. Tyto sporné Služby budou řešeny společný m jednáním 
Objednatele a Poskytovatele, přičemž Poskytovatel je povinen připravit zápis 
7 jednání, který 7ašle do tří (3) Pracovních dníi Objednateli. Pokud Objednatel do 
deseti (10) Pracovních dníi od vyhotovení zápisu o zásahu tento zápis o zásahu 
nepotvrdí ani kněmu nesdělí žádné připomínky, považuje se takový zápis o zásahu 
7a schválený.

Posky to vatel je pov i nen vést o řešení všech vad průkaznou evidenci a na požádání ji 
poskvtnout Objednateli.

“,64, Primárním místem průběžné evidence servisních zásahu je systém HelpDesk 
Poskytovatele s přímým přístupem opráv ně tvých osob ze strany Objednatele. 
Protokol o zásahu je primárné repre7entován 7á7namem o servisním zásahu 
v systému HelpDesk, V případe požadavku Objednatele je Pnskvtovatel povinen 
záznamy ze systému HelpDesk převést do formy protokolu pro další komunikaci.

7.*7. v případěvadPtogtamovéhovybaveníčiporuchhardwarovéhozařízení,  kterés ptovo^m
tohoto Programového vybaveni souvisí, je Poskytovatel povinen na žádost Objednatele 
poskvtnout Objednateli veškerou asistenci při zálohová ní dat na záložní hardware.

“,8. Objednatelem odsouhlasený zápis o zásahu dle článku 7.6 této Smlouvv bude podkladem 
pro vystavení Vy kazu poskytnutých Služeb.

7.9. Cena za poskytování služeb dle či. 7 této Smlouvy je v plném rozsahu zahrnuta v ceně dle čl. 
3.2 této Smlouvy.

8. Způsob a rozsah poskytován i služeb podle ůl. 1.2.2.2 této Smlouvy

8.1. Plav i dělná piofylaxe Piogiamového vybavení zahrnuje prevencí vad a optimalizaci 
P rogra m o v é h o v y b av e n i v č e l né k o n I roly $ t a v u cl a ta bázi.

8.2. Zdiivodti prevence vad a optimalizace výkonu Programového vybavení bude Poskytovatel 
provádět pravidelnou kontrolu a vyhodnocení chodu Programového vybavení a případně 
provádět potřebné zásahy u Objednatele. Inspekce Programového vybavení bude 
prováděna periodicky i \ měsíčně a její náplní bude především:

(i) kontrola vazeb,
(i i) k o nt ro 1 a st a v u dat a bá 7Í
(i\\) k o nt ro 1 a 7a p l nov á ní d a ta bá70 v é h o p 1*0 sto n 1.
(Í v) íe Še n í p ro bl é mo v ý eh stav íi v d ate e h,
(v) optimalizace výkonu,
(v i) aplikace Service packu a hotlixú nutných pro bezchybný chod Programového 

vybavení.
8.3. Soupis poskv tnutych praeí d 1 v to hoto č1.8 budc 11 vedcn vc Vy kazu posky tnutých SIužeb.

8.4. Pos ky to v at cl jc po v i ne n p 1 o v á< let Služby dl e čl. 8 tét o S ml o u v y d) e poža d a v k íi í )b je d n-it cl c.

8.5. Ce n a z-i pos lvy t o v á n í Sl u že b dle čl. 8 tét o S ml o u v y j v v p) n é m ro zs a h 11 za h r n 1 it a v c v n ě dl e
čl. 3.1 tétoSmlouvy.

Práva a povinnosti Objednatele10

9



Objednatel $e zavazuje spolupracovats Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je 
povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro plnění této Smlouvy,

Objednatel se zavanuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstupdo 
míst plnění podle této Smlouvy. .Jedná se zejména o zajištění přístupu do míst, kde jsou 
umístěny produkční aervery. Za zajištění přístupu odpov ídá Objednatel.
Pokud Objednatel neposkytne v článku 11.1 této Smlouvy dohodnutou součinnost, má 
Pos kýto vat e I p rá vo požado vat n a Obj ed n ate I i p o su nu t í sta nove nýc li te rm í n u o č as. po kt ei v 
Poskytovatel nemohl pracovat naplnění předmětu Smlouvy.
Objednatel se zavazuje, že vyvine úsilí k zajištění vzdáleně ho přístupu Pos kvt o vatě li k 
se r v e r í i m i n f ras t ru k t u r> v v h rad ně p ro ú č eis po s kv t ová n í SI u že b po d 1 e t é to S m I o 1i v v.

lO.t

10.2

10.3

104

PRÁ V a a PO v t N KOST t POSK YT O V A TE L E

Poskvtovatel se zavazuje spolupracovat sObjednatelem a poskytovat mu veškerou 
součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je 
povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou bvt důležité pro plnění této Smlouvy,
Pos k vto v at e I j e po vi ne n pos k vt o vat Sl u žl > v rá d n ě a v r as. Po s kvt ovát e) je po v i ne n po stí 1 |vnat 
při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pok> níi Objednatele. Pří plnění 
této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynů, které bv mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik škody. 
Pokud Objednatel i pres upozornění na splnění svých pokynů trvá. neodpovídá 
Poskytovatel za připadnou škodu tím v zní klon.
Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat Službv dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 
předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů 
Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 
Objcd natele.
Všechna data a jejich hmotné nosíce předaná Objednatelem Poskytovateli na základe 
předávacího protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele, Nejpozději do 15 
Pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. O předání bude 
Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém předání potv rdi svý mi podpisy 
oprávnění zástupci obou Smluvních stran.
Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 
Obje d nat cle mdle tét o S ml o u v y p to j 1 né ú ce ly n e žje pos ky t ová n í Sl u že b po< 11 e t é to S ml uu vy. 
Nejpozdéji do 15 Pracov nich dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této 
S m l o u vy j e Pos ky to vatě I po ví ne n v rá t it Obj e d n a te l i v eš k eré po d k la dy. d ata a h mot n é n o siče 
poskytnuté Objednatelem Poskytoyatell ke splnění jeho závazků podle této Smlouvy. O 
předání bude Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém předání potvrdí 
svými podpisy oprav není zástupci obou Smluv nich stran.

Poskytovatel neníoprávněn bez předchozJho písemného souhlasu Objednatele
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
po h I e dá v ká m í )bj e< I nat e 1 e v ů c í Pos ky to v at el 1 a ni
postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí 
osobu.

Poskvtovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na 
částku 500.000 Ke (slovy: pět set tisíc korun českých).

11

11.1

11.2

11.3

114

11.5

11,6

(i)

(ii)

11.7

10



11.8 v případě, že $e vyskytne jakákoli překážka, zejména
prodlení Objednatele $ poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Poskytovatele:

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá ne7ávisle na v0li 
Poskytovatele, jak je vymezena v ustanov oni § 2913 cd.st. 2 cbc.zák. apod..

která bv mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel 
povinnost o této překážce Objednatele písemně infonnovat. a to nej později do pěti <s) 
pracovních dnu od okamžiku, kdy $e tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel 
Objednatele v této pětidenní Ihúte o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškeři 
práva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zejména Poskytovatel 
nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínu poskytování Služeb dle této 
Smlnuvv.

Poskvtovatel se zavazuje k poskvtnutí veškeré snúčinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle ZZVZ, zejm. k poskvtnutí informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 ZZVZ, 
resp.jiné právní předpisy upravující zadávání veřejných zakázek.

V případě, že pro řádné fungováni Programového vybavení je nutná součinnost třetích 
osob.je Poskvtovatel povinentakovnu součinnost proObjednatele smluvně zajistit.

Poskvtovatel je povinen nejpozději do tří (3) dnu ode dne ukončení této Smlnuvv předjit 
Objednateli ve vztahu k Programovému vybavení veškeré dokumentace nezbytné pro jeho 
provoz. Poskytovatel zaručuje, že programové vybavení bude ke dni předání funkční 
v rozsahu úprav provedených dle této Smlouvy, a dále zaručuje, že Programové v v bavení 
bude kedni předání prostý jakýchkoHvvad.Opředání bude Smluvními stranami vyhotoven 
předávací protokol.

tu

l'ú

11.9

11.10

11.11

EV [DtNCt A JINÁ ORGANIZAČNÍ OPAT ŘtNÍ

Poskytovatel vedesoupis všech poskytnutých Služeb, hlášených vada stavu jejich řešení a 
dále eviduje veškeré servisní zásahy v produkčním prostředí systému. Evidence je uložena 
a aktualizována v systému llelpDesk. Evidence musí obsahovat soupis veškerých vad a 
požil d a v k ú n a hl ášc n v c h a ře Šc n v c h p f i pos k v to v á n í Sh líc b s u v c dc n í m e as u na hl áš c n í v a< ly 
či požadavku, zahájení řešení vady či požadavku a odstranění vady či požadavku.

Evidence musí být zpracována v členění dle jednotlivých Služeb dle ČI. 1.2.1 až 1.2.2 léto 
Smlouvy, F.vidence bude zpracována na základě Objednatelem potvrzených zápisu o 
po.sk v tnutých Službách dle cl. ■*.(>. 1 a cl. 8.3 teto Smlouvy,

O Službách dle cl. 1.2.1 a cl. 1.2.2 této Smlouvy poskytnutých v průběhu každého 
kalendářního čt\ rtletípo dobu trvání téloSmlouvy vyhotoví Poskytovatel souhrnný vý kaz 
poskytnutých Služeb dle Přílohy č. a této Smlouvy. Výkaz poskytnutých Služeb bude 
z p i -1 e o v á n n a zá k 1 a< I ě ()bj c< I nat clem pot v rze ný e h zá p ís (i o pos k v t nu tý ch SI u žb ác h.

Z Výkazu poskvtnutých Služeb musí být zřejmé, kteiý piacovník Puskvtovatele Služby 
provedl, údaj o termínu a délce trvání poskytovaných Služeb (v hodinách). Evidence bude 
obsahovat i soupis požadavků přijatých prostřednictvími lot line a vy hodnocených tak, že 
se nejedná o vadu dle této Smlouvy.

Výkazy po.skytnutýeh Služeb bude Poskytovatel předkládat Objednateli vždv nej později 
do pěti (5) pracovních dnů po skončení daného kalendářního čtvrtlét), za které jsou 
vypracovány, k odsouhlasení a podpisu oprávněné oso bé Objednatele. Oprávněná osoba 
Objednatele je povinna do pěti (5) piaeuvních dníí od doručení příslušného Výkazu 
poskytnutých Služeb Poskytovatelem tento Výkaz poskytnutých Služeb potvrdit či kněmu 
písemné sdělit své při po minky.

12

12.1

122

12.3

124

12*5

11



i;* Ochrana dívíkných inhjkmací

13.x Ochranu utajovaných informací 7ajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem č. 
412/2005 Sb., () ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilostí ve znění 
pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících.

13.2 Obě Smluvní strany se zavazují zachovával mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona c. 106/1099 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
není tímto ustanov enínuiotčena.

13.3 Za neveřejné informace se považujneškeré následující infoi mace:

13.3.1 veškeié infonnace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto 
Smlouvou:

13.3.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele:

13.3.3 veškerédalší informace, které budou Objednatelem ci Poskytovatelem označeny 
jako neveřejné ve srny slu ustanovení §218 ZZVZ.

134 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 13 této Smlouvy se nevztahuje 
na informace:

134.1 kteréjsou nebo se stanou všeobecné a veřejně přístupný mi jinak než porušením 
p rá v nic h po v i n n n st í ze st ra n v Po s kyt o vatě le.

134.2 u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu bylvznámv a Indy mu volně k 
dispozici ještě před přijetím těchtoinfonnacíod Objednatele,

134.3 které budou Poskytovateli po uzav ření této Smlouv> sděleny bez závazku 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rov něž není ve vztahu k nim nijak vázána,

1344 jejichž sděleni se vyžaduje ze zákona.

13.5 Neveřejné informace zahrnují rovnéžveškeré informace získané náhodně nebo bezvědomí 
Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají 
Objednatele či plnění této.Smlouvy.

13 Jj Smluvní strany se zavazují, ze nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveíejné infoi maeednihé
Smluv ni strany bez její ho souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné 
kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré neveřejné 
infoi maee Objednatele pioti odeizení nebo jinému zneužití.

13,^ Poskytovatel se za važuje, ze neveřejné informaee užije pouze za účelem plnění této 
Smlouvy..Jiná použití nejsou bez písemného svoleniObjednatele přípustná.

13.8 Poskytovatelje povinen svého případného poddodavatelezavázat povinnosti mlčenlivostí a 
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto 
zá v az ko v é m v zt a h 11 za v ázá n sá m.

13.9 Po v i n no st ml če nl i v o st í po< 11 e to hot o člá n k 1113 .S ml o u v y 11 v á po d o b u 5 I et od 11 k o n ě e n í t éto 
Smlouvy.

13.10 Za prokázané porušení povinnoslídle tohoto článku 13 Smlouvy má druhá Smluvní strana 
p rá v o po žad o v at ná h rad u ta k to v zn i k 1 é š k o dv.

13.11 Za neveřejné informace se považují vž.dy veškeré osobní údaje podle zákona č.u 0/2019 Sb. 
o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonu, věznění pozdějších předpisů. 
Shromažďovat a zpracovávalosobni údaje zaměstnanců ajinýehosob.evenl. citlivé osobni 
údaje Ire jen v případech stanovených zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních 
údajů. Pnskvtovatel není oprávněn zpřístupňovat osobni údaje zaměstnanců a jiných osol), 
se kterými bude v průběhu plnění této smlouvy seznámen, třetím osobám a rov něž není 
oprávněn je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

12



Nehleděna ustanovení článků 13.1 až 13.7 tétoSmlouvy Poskytovatel dále výslovně souhlasí
s tím, ahv tat o S ml o 11 v a l>v Ui \' cd e na v (! e nt rií) n í e v i < ] v ne i s ml 11v v cd e né ()b j e d n at clc m, k tcríí 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, čísel né označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na wcbovýrh.stránkách 
určených Objednatelem, jakož i v registru smluv. Smluv ní strany prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené v této Smlouvě nepovažují 7a obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejích užiti a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

14 Sankce

14.1 V případe prodlení Objednatele s platbou Ceny za pnskv tnuté.Službv je Objednatel povinen 
uhradit Poskytovateli útok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

14:2 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výšii.oou Kč (slovy:
jeden řísíc fcoriín českých) za k a žíly započaté den p mdle ní se splněním povinnost' 
informovat Objednatele o uvolnění update a/nebo upgrade v termínu dle či, 4.6 léto 
Smlouvy a/nebo 7a každý započatý den prodlení se splněním povinností dle čl. 4.7 této 
Smlouvy.

143 Po.skvtovate) bude povinen zaplatit Objednateli .smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (.slovy: 
jeden tisíc korun čcs/ních)za každé porušení povinnosti Poskytovatele prováděl Služby dle 
čb 5.1 tétoSmlouvy vtermínudle čl. 5.4 této Smlouvy.

144 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši i.oou Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) zn každou započatou hodinu prodlení se .splněním povinnosti 
Poskytovatele dle čl. 4.7 léto Smlouvy řádně odeslal Objednateli svou odpověd' nej později 
do 48 hodin po obdržení předmětného požadavku Objednatele.

14.5 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výšii.oou Kč (slovy: 
jeden tisíc konin českých) za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti dle čl. 6.1 
této Smlouvy dodat Objednateli na vyžádání aktuální dokumentaci k Progtamovému 
vybaveni a/nebo povinnosti předat tuto aktuální dokumentaci k Programovému vybaveni 
automaticky při dodání update či upgrade Prograniovéhovybavení.

14.6 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a včas 
Služby v termínech podle tetu Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluv ní pokutu:

(a) ve výší 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou piaeuvní 
hodinu prodleni se zahájením řešeni vad vel hutě stanovené pro vady kategorie A podle 
článku ^.j.i tétoSmlouvy:

(b) ve výši 1.000 Kč (s)ovy: jeden fisíc korun českých) za každou započatou pracovní 
hodinu prodlení sptozatímním udstjunéním vady ve Ihúté stanovené pio vady 
kategorie A podlečlánku 7.5.1 tétoSmlouvy:

(c) ve výši 1.000 Kč (slovy:jeden tisíc konin českých) za každý započatý pracov ní den 
prodlení s odstraněním vady ve 1 hiitě stanovené pro vady kategorie A podle článku ^.j.t 
této Smlouvy;

ve výší 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) zn každou započatou pracovní 
hodinu prodleni se zahájením řešení vad ve Ihťitě stanovené pro vady kategorie B 
a/neboC podle článku*’.5.1 tétoSmlouvy;

(e) ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce konin českých) za každý započatý pracovní den 
piodlení s ud.straněním vady ve Ihíité stanovené pí o poruchy kategorie B a/nebu C 
podle článku*7,5.1 tétoSmlouvy:

(0 ve výši 1.000 Kč (slo\y:jeden tisíc korun českých)zň každý započatý den prodlení s 
poskytováním Služeb dle článku 8.2 tétoSmlouvy;

<d>

13



i4*7 Poskytovatel bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení .s plněním povinnosti 
Poskytovatele dle článku 9.7 léto Smlouvy.

14.8 v p ři pad ě, 2e Poskyio v a t el v rozpo ru $ č 1.11.5 té t o S mlo u vy po u žij e pod k 1 ads, d ala a h mo l né 
nosiče předané mu Objednatelem dle této Smlouvy pro ji né účely ne? je poskytování Služeb 
pod I r tet o S ml o n vy. a/ n e bo v e st a n n v e né m t r rmí nu ne v fát í Ob ] rd natě I \ v e s ke ré p n d k I ady. 
data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho záv azkii podle 
této Smlouvy, a/nebo v rozporu* čl. 12.8 této Smlouvy použije k plné ní této Smlouvy třetích 
nsob bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, bude Poskytovatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1,000,- Kč (slovy:jeden tisíc korun českých) za každé 
takové porušení.

14.9 V případe, ze Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit 
třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky 
k zabezpečení těchto informací dle čl. 13.2 a 13.6 této Smlouvy a/nebo Poskytovatel 
v rozporu s čl 13.7 této Smlouvy použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění 
této Smlouvv a/nebo Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného 
poddodavatele povinností mlčenlivosti a respektováním piáv Objednatele dle ustanovení 
čl 13.8 této Smlouvy a/nebo Poskytovatel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně 
osobních údajíí dle čl. 13.11 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní 
po k u tu v e v v ši 1 o o. o 00, - K č (sl o vy: jedí 10 sto t isíc korui \ českýc h) za ka žd é i a ko v é p o r 11 še n i.

14.10 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluv ně součinnost třetích osob 
dle čl. 12.11 této Smlouvy, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
v e v y ši 2.00 o K r (s l o v y; dua tis ice koru >1 českých ko run českých) za ka žd é t a ko v é p o r 11 Še n í.

14.11 V případe, že Poskytovatel po ruší svou povinnost předat Objednateli veškerou dokumentaci 
nezbytnou pio provoz Programového vybavení v souladu sčl. 12.12 této Smlouvy, bude 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vvši2.uoo Kč (slovy; duci 
tisíce korun českých korun českých)za každé takové porušení.

14.12 V případě, že Poskytovatel v rozporu sčl. 12.13 této Smlouvy nezajistí účast alespoň 1 osobu 
zosob uvedených v čl, 16 této Smlouvy na min. 2 po sobe následujících jednáních 
sObjednatelem, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
10,000 Kč (slovy: deset tisíc konin českých konin če$kých)7n kaž.dé takové porušení.

14.13 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 14 jsou splatné do třiceti (30) dmi ode dne 
dui učení výzvy uprávněnésttanv k zaplacení smluvní pokuty puvínné Smluv ní straně,

14.14 Objednatel je optavněn kdykoli piovést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 14 proti jakýmkoli í budoucím a v daném okamžiku 
nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 
zaplacení Ceny,

14.15 .Smluvní strany odchylné od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Rámcové smlouvy není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné v vši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na ktetou se smluvní pokuta vztahuje.

Doba trván! a možnost ukončení Smi ovv v

TatoSmlouvase uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31.12.2021.

Tato Smlouva múze být předčasné ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních 
stian, vypovědí dle tohoto článku 15 neboodstoupenímjednéze Smluvních stran v souladu 
s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupitod tétoSmlouvyv případě, že je Poskytovatel v prodleni 
s poskytováním Služeb dle této Smlouvy nebo objednávky po dobu delší než deset (10) dní 
oproti sjednaným termínům a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

*5

15-'
15-2

15.3

14



154 Poskvtovatelje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení
s platbou Ceny podobu delší než čtv řičet pet (45) dnů po .splát no.stl příslušného daňového 
dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti <r>) dnii od doručení písemné výzvy Poskytovatele 
k nápravě.

15.5 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem do ručení píše mne ho oznámení o odstoupení 
druhé Smluv ní straně.

15.6 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost upozornit Objednatele na vznik Díla podle 
článku 9.5 této Smlouvy a záioveů odmítne poskytnout Objednateli Licenci k Dílu za 
podmínek stanovených volánku 10.1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
této Smlouvv.

15.7 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdvknlí v vpnvědet, a to 1 bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní Ihúta v trvání jednoho (1) měsíce počíná běžel pivním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena písemná výpověď této 
Smlouvv.

15.8 Poskvtovate) je oprávněn tuto Smlouvu kdvkoliv vypovědět, a to i bez udáni důvodu, 
přičemžvýpovědnílhůtav ti vání dvou (2) měsíců počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Objednateli doručena písemná výpověcftéto 
Smlouvv.

15.9 tko nce ní m t éto S ml o 11 v v n ej so 11 dot ce na u st a n o v e ní tý k a j ír í .se: 

smluvních pokut, 

oehra ny důvěrných Informací,

práva na náhradu Sk od v vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

Civ) nstanovenítv kající se takových práv a povinností, z jejichž povahy v vplvvá. že mají 
tivati po skončení účinnosti této Smlouvy.

15.10 V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu Služeb 
provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke dni 
předčasného ukončenítéto Smlouvy,

(i)
(n)
(iuj

16 01’KÁVNÉNÍUSOBY

Komunikace mezí Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob. pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních sttan:

O p ráv n č ný ml o su ba m í Obje d nat cle j so u:
ln&, Milan Kich, ředitel uclbui u Infut matlekýehaplikací, tel.:|

,e věcech smluvních a technických

16.1

(i)
e-mail:

ln®. Nora Lebrová, tel.: 
technických

lng. Vladimír Skopec 
v eee c h 1 iživ atel skýv h pot f e l> M H M P

Ing. Vládl mí i Vavřlna. tel.: 
věcech uživatelských pot řebMHMF

lve věcech

;e

,'C’

au Oprávněnými osobami jsou dle tohoto ČI. 17.1 též osoby písemně určené 
Objednatelem nad rámec osob uvedených pod písni. (i). Seznam těchto osob 
Objednatel předá Poskytovateli bez zbytečného odkladu po zahájení poskytování 
Služeb, seznam je Objednatel oprávněn prostřednictvím písemného oznámení 
Poskytovateli aktualizovat. Změny seznamu jsou v učí Poskytovateli účinné od 
okamžiku do ruče ní oznámení dle předchozí vět v.

1?



(i ro O p rá v n ě ný ml o so b am i I řos ky to v a t e I e j so 11:

vevěcech obchodnícha smluvních:

Jaroslav Martinec!

vevécech technických:

Peter Zelenáš J

Oprávněných osob Smluvní strany rniiže b> t více. přičemž Objednatel souhlasí, že 
oprávněná o sob a Objednatele múze oznámit Poskytovatel i údaje o další oprávněné 
osobě Objednatele.

Oprávněné osobv, nej.snu-ll .statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy Jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim ktomu 
osobami oprávnění mi jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní.stranv jsou opráy něnv jednostranné změnit oprávněné osobv, jsou ysak 
povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Oprávněná 
osoba Poskytovatele je oprávněna jednostranné změnit kontaktní údaje pro zasílání 
požadavku dle článku “,i této Smlouvv, je však povinna takovou změnu Objednateli 
bezodkladně písemně oznámit.

Veškeré uplatňování nárokíi, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvv musí bvt příslušnou Smluvní stranou provedeno v 
písemné formě a doručeno dmhé Smluvní straně osobně, do porn cenou po.štou nebo e- 
rnailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

16.2

16.3

Z\ V £ R EČN Á UST \ N O V EN t

V v j ma zrně n o p rá v n ě ný r h o so b pod I e ě 1.16.1 tét o S ml o n vy mo h o u v e š k e té z mě n v a d o p I ňkv 
této Smlouvy byl provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu zrněny či 
doplňku, a to písemným dodatkem ktéto Smlouvě podepsaným osobami oprávněnými 
zastupovat Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučuji možnost uzavřeni dodatku bez 
ujednání o vešketých náležitostí dle § 1726 obé. zák. Smluvní strany tov něž vylučují použití 
ustanov ení § i74oodst*3 a ustanov ení§ i75“,od$t.2obč.zák.

Poskytovatel výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 obč. zák. na 
sebe bere nebezpečí změny okolností.
Tato Smlouva a všechny vztahy z. ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud tu tato Smlouva, 
resp. její změny nebo doplňky vyslov né stanov ují.

Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který sní souvisí.jsou Smluvní strany 
povinny řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 
sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pru řešení 
sporu z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

v případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevvmahatelnvm, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zíist áv aj í ost at n í 1 cst a no v e n í tét u S mk> u v y v plat no st i a ú ě í n nost i. p u k u d z p o v a hy t a ko v éhu 
ustanovení nebo z je ho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je 
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy ustanovením jiným, 
které svý m obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě jako 
celku.

Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají elektronicky, tj. prostřednictvím elektronických 
podpisu dle zákona č.29^/20i6Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v platném znění.

17

17.1

r\2

17.3

rM

17.6

1Č



177 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

17.8 Tato Smlouva nabývá platnostidnemjejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

17.9 Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem, kteráje veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselném označení Smlouvy, datech podpisu a plný text 
Smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
udělují svolenik jejich užití a zvefejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

17.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Popis Programového vybavení 
Příloha č. 2: Podrobné členění ceny
Příloha č. 3: Vzor Výkazu poskytnutých Služeb

17.11 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení 
textu této Smlouvy.

17.12 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisu.

V Praze V Praze
Datum: Datum:

Za Objednatele: 
Hlavni město Praha

Za Poskytovatele:
UNIPROG SOLUTION a.s.

Digitally signed by 

Roman Brestovanský 

Dáte: 2021.07.14 

14:45:36 +02'00’

Roman
Brestovanský

.Jméno: Ing. Milan Krch,
ředitel odboru informatickýchaplikací
Magistrátu hl. m. Prahy

Jméno: Ing. Maroš Jančovič, funkce člen 
představenstva

17



PŘÍLOHA Č. i
Popis Programového vybavení

Popis informačního systému pro podporu výkonu Činností pořizování 
úzcmnč plánovacích dokumentací hl. m. Prahy (IS ÚPD)

IS U PD ic ,ii>ctutav\' intotmaáu «\srúru křen slou/í pro podporu v\'konu pon/ov,iní
HA rnnč pl,irm\ ,ici i)ol-U’>K ntaec i LPI*)': c.lk' Sruvehmhr/ /.ikonu \ podmínkách hl rn Prí11\.

1 FUNKCIONALITA IS UPD

1.1 IS UPD podporuje tyto procesy resp. jednotlivé fáze pořizováni UPD:

• Pořizování zmčn platné úzcmnč plánovací dokumentace (ÚPD)
c Sběr <1 projednání podnětů na změny UPD 
c Tvorba a projednání zadání 
c Tvorba návrhu a společné jednání k návrhu 
c Veřejné projednání návrhu 
c: Projed ná n í ná v rh u

• Pořizování novč úzcmnč plánovací dokumentace (ÚPD)
c: T vo rba a proj cd ná n í z adá n í 
c Společné jednání k návrhu 
c Veřejné projednání návrhu

• Pořizování územně piáno vacích podkladů (ÚPP)
c Projednání ÚPP

Poř iz ová ni z m ě n plat né úz em né plá nova ci dok u m e nt a ce (U PD )
• platného územního piána

• úpra\ u/emnOiu plánu.

• /;i i ad u/e mn Oiu ru/\ oje.

Pořizování změn platné územně plánovací dokumentace (UPD)

Změny neprojednávají v jednotlivých vlnách Součástí vlny je (většinou) několik zadání 
a ná vihu

Podněty zpracovava poíizovatel z příslušného odboru MHMP. nyní odhoi územního 
rozvoje (UZR) Kompletní podněty schvaluje zastupitelstvo (ZHMP).

Ze zastupitelstvem schválených podnětu vytváří pořizovatel z LZR zadání. K zadání 
zasílají vyjádřeni orgány státní správy a santospravy (OSS) a veřejnost Po opracování 
vyjádření pořizovatel opčt zpracuje podklady pro schvalovaní zadáni v zastupitelstvu. 
Konečnou podobu zadaní schvaluje zastupitelstvo

Zc zastupitelstvem schválených zadání vyrván zpracovatel z Institutu plánováni a rozvoje 
hl. m Prahy (IPR) návrhy, které jsou projednávány ve dvou kolech. Ve společném iednam 
se vyjadřuji dotčene orgány a veřejnost. Ve veřeinem proiednavání se opět vyjadřují 
dotčené organy státní správy a samosprávy a veřejnost. Po opracování vyjádřeni připraví

16



pofi/ovatel podklady pro zastupitelstvo. Na závěr veřejného projednání se vyjadřuje 
zastupitelstvo. Na základě vyjádřeni zastupitelstva je možné veřejné projednáváni 
opakovat.
Návrhy změn. schválené zastupitelstvem, jsou nakonec veřejně prezentovány a 
zapracovány do územního plánu.

Podnět

Pořizovatel
(ÚZRJ

^ Zprac

Schval J|e
Ze
schv áleného 
podr étu se 
Stáv<iři

Zadáni
Je

Iv• realizována

í)---- ŤJ Schval ule

Změny a 
úpravy 
územního 
plánu (ÚP)

Územně 
plánovači 
dokumentace 
(ÚPD) a 
podklady

Vlna
Ze

Zastupitelstvováleného 
láni se

sc
(ZHMP)za«Obsahu)*

nékolik
Vyjádřenisiř va

Úpravy
územně
analytických
podkladů
(ÚAP)

Návrh
SchvalO jje

TA

Podává.flÚpravy
zásad
územního
rozvoje
(ZÚR)

w.\DOSS,
OSSa
samosprávy,
veřejnostSCHVÁLENÝ

NávrhZpracovatel
(1PR)

Obr. Hlavní pojmy procesu pořizování UPD a ÚPP

Proces zpracování nové územnč plánovací dokumentace
Proces zpracováni nové ÚPD je obdobou procesu pořízení změny platné ÚPD s dílčími 
odlišnostmi:

• předmětem zpracování je kompletní dokumentace pro celý správní obvod hl m. 
Prahy (popř. dílčí vymezenou část úzcmL v případě zpracování UPD pouze pro 
část Prahy)

• je zpracováno jedno zadání pro pořizovanou UPD
• Zpracování UPD není iniciováno na základě podnětu, ale na základě rozhodnutí 

Zastupitelstva hl. ni. Prahy
• Dokumentace UPD je komplexním materiálem skládá se ze strukturované 

textové části a sady výkresů

19



« Připomínky a námitky v rámci společného jednáni a zejména veřejného 
projednání se vesměs tykají pouze dílcích částí ujemi (dotčených parcel či 
geometricky vymezených ploch), a nebo vybraných bodu textové části.

Proces zpracování aktualizace územně plánovacích podkladů

Proces 7praco\am UPP se lisí od procesu pořizováni zrněny platné UPD zejména 
v následujících bodech*

• předmětem zpracovaní je kompletní dokumentace pro cely správní obvod hl m 
Prahy

• neexistují vlny

• zadaní UPP ncm předmětem projednaní

• pod not na aktualizaci UPP ncm předmětem projednaní

• dokumentace aktualizace UPP je komplexním materiálem, skládá sc zc 
strukturováno textové časti a sady výkresu

• v lamci piocesu probíhá pouze pi o jednaní v rámci Mostských času hl m Prahy a 
Zastupitelstvu hl m Prahy

1.2 Základní funkcionalita IS IÍPD
I '[>{) má d\t cVími 

pt" [>>di\ .ínín.ímukv připomínka

• E v id c nc c p roces ů potíž o vá ji í ú z c mne pl á n o v<i c í cl ok u mc n Líce a pod kladu • n o vé UPD 
(Uzemní plán, Zásady územního tozvoje), změn platné UPD (Uzemní plán), aktualizace 
Zásad územního rozvojea aktualizace ÚPR (Územněanalytických podkladu]

• Evidence procesu pořizování změn ÚPP v jeho jednotlivých tázích (podnět, zadání.
konce pt, niv r h, včet ně ? a j í stě n í j ed noz nač né h o \v o rk fl ow p ro cesu po ři zo vá n í a v 7 n i k u 
dokumentů), zaznamenávající data atributová, prostorová a přílohy

• Záznam procesu korespondence mezí účastníky řízení s vazbou na spisovou službu
• Evidence vyj ád ře n í a st a no v isek ú čas t ji ík ú tížen í, po ř*j z o v ale l e a z p t <1 co v ale l e p ro 

všech ny řáz e po ř i zo vá n í. Vyj ád ře n í se sk I á d á z po pi s ný c h a geogra f ických 0 duj (1.
• Evidence.zpracování a vyhodnocení uplatněných podnětů, připomínek, námitek a 

stanovisek
• Ověrovánía přebírání údajů dle referenčních údajů vedených v Základních registrech 

veřejné správy
• Evidence samotných textových a grafických dokumentu UPD pro všechny fáze jejich 

po ři z o v á n í - za z na me n á n í h isto r ie
• Vyhledávání dokumentu dle kritérií souvisejících s pořizováním ÚPD včetně 

prostorových kritérií
• Tvorba tiskových výstupů včetně výřezu mapy, tiskových sestav (dokumentů) dle 

předdefí novaných šablon
• Export evidovaných dal do exodu k dalšímu ad hoc použití
• Prostorová lokalizace připomínek, změn UP, podnětů na změny UPald.

mriTiií ,ig<nck'M mlnimiťm <\siiiri.i plik.u 1 ('Irkrn>nu'k( ii>nnuLiř

2C



• Exporty balíku dokumentu (texty, tabulky, obrázky) pro archivaci, distribuci na CD
• Sběr připomínek a námitek veřejnosti a dotčených orgánů (odlišného od ro7hraní 

využívaného pracovníky pomovatele UPPa UPD) pomocí elektronického formuláře na 
základe registrace

• Zobrazení přehledu o všech svých podaných připomínkách/námilkách registrovanému
připomínkuj ícímu/narnítajícírnu

• Datové vy těžení zadaných údajů při zaevidování připomínky/námitky aplikací 
elektronický formulář pro podávání námitky připomínky pro jejich zpracovánív 
interním agendovém informačním systému

• 1 niport iiá\ rhu / 1P R. jejich přípontúikov áni. sclu alov aiu n.iv rhu \ ZH MP a jejic)i /apraco\ aiu 
do UPD a přijradnc i zapracovaní io/hodnutí soudu

• Škálovatelnost funkcionality dle rolí a oprávnění
• Aplikace (SUPI) podporuje proces 7 pracování 7 měn II PD ve vlnách

• Aplikace integruje struktmovana data zmčn a vyjadícni k nim s gcogiafickymi daty 
lokalizaci změn alokalÍ7ací vyjádření ke změnám

• Uživatelská rozhraní v sobě zahrnují i mapového klienta pro práci s mapou a
k zaznamenávání prostorové lokalizace připomínek, změn ÚP, podnětu na zrněny ÚPatd.

• Aplikační ro7hraní (API) (SUPI) na bázi www služeb pro zajištění bezpečného přístupu 
k datovému obsahu IS IIPDpro externími systémy (zejména portálu Praha.eu a
Geoportálu hl. m. Prahy)

1.3 l.'živacelé IS UPD
IS l l‘D je- \ ui/í\.íiii> 2 i>kruh\ už.n.Uclu:

• Úředníky resp. zaměstnanci MHMP jako potizovaleliljPDv toli (sptáveesystěmu, 
editora s plnou editací, editora s částečnou možností editace)

• Zaměstnanci f PR Praha jakozpracovatelé Ú P D v rol i editora s omezenou editací
• Veřejností, která využívá speciál ní funkčnost relevantní pro proces podávání podnětu, 

námitek a připomínek, všichni uživatelé mají stejnou roli

\ dik

• Rozhumí API, slandat tni komunikační www služby

1.4 Integrace IS UPD na okolní sysxcmy
• Portál MUMP obsahuje vslup vyjádřeni ke /menam jxo veřejnost
• Spisová služba (GIN IS) eviduje ujadřeni ke /měnám od veřejnosti

• KSRI ArcGIS Server poskytuje mapové služby pro zobrazení mapových vrstev a 
ukládání lokahzacízměn, připomínek a vyjádření na mapě do Centrální datový 
sklad GIS MHMP (jednotná správa lokalizace změn, připomínek)

♦ I DAP /abe/pečuje n/ern přístupu do aplikace IS UPD jxo /ameslnance MHMP o 
pun/ovatele.

21



• O ložiště doku mentu, které z aj i$ť uj e s p rá vu do k u menu ce procesu proj ed n á vú n í 
IIPD mezi jejími účastníky a zároveň zahrnuje správu jednotného uložení těchto 
dokumentů v digitální formě na jednom místě. Systém správy dokumentů
z aj is ť uj e fy z i clsó uložení Ičc hlod ok u mcnl íi

• další 1S MHMP, IPR Praha proslřcdmclvim zavedených standardních www služeb.

• Systém samotný obsahuje vlastní WSDL rozhraní [YVSDLAPI server) podporující 
standardní komunikační www služby.

NmiViMÍ u/n .mdského rn/hnmí -iplik írr je 1 m,ipo\ >í klům. /.drojun mipns ého ob',ihu jsou 
včhr.idné www mapo\c rlu/ln publikované na serverech Ml 1MP .11PR Praha prosrřcdmcrx ím 
reclitn.lr^K 1 ;SKT \aCIS Sen*a* \«. homurccb 1;SK1 \aCIS Sen*er M.ipSerua- 
(U1 ''S l .'S(l \P,i a \\ \k>. \ \ U'0 v.i 11 ^ d\ Ti,iriiicl<e i e.iebe i nlej služeb Publikaci a >.pr,i\ u >luÁl' 
y.ipslup /, iilas ,i lc'l.

2 ARCHITEKTURA

2.1 Systémová architektura

Vrch i rek tůni s\>réíiiu K 'hledíku bezpečnosti rwdektu d<
i\sp n>tex

nék'ihk,i >11 o\ \\h 'eymenn.)r)

2 VRSTV A DM Z

\ isn a DM/, útcmilir.in/o\ .má /ón.i: /„íiisťun přístup* a \ bod pio \ eře |iv prosrřcdmcrx ím 
\eív|ueh" jvirrálu lV.du.eu a / dn.il>e >rrin\ korakmiru na mskmh rretah >rrin. \rsr\a 
DM/, d.ile "beené /,i|i>t uie be/pečnr»fm oddělení mrermeh >ítí «»el intemeru.

3 VRSTVA APP

\t'si\a \l‘P mplik.ičai \ t'S(\až je umiViéna x.i lnvw.illem l'\\ M‘l*. Tato \rska hosiuje
aplikační si. n*i.r IS L'PD. r|. adtr -rli\ é funkční modlili a p-tíxbnou aplikační losuhu pro

LTD |eivali/aci |'elri''tlivfch pír -cesu a funkci, komunikace / aplikačního >er\eai 
/pro v i '/néiu n i (11\1S (I dek tn >nieknu Sjusnv i >u .Mužbuí, \D Ml I MP í \eru e Díře ^fnr\ 
Sl I’), M> IJdlí\uiH'Piiwi"n JPIO. SMTP htui' lodeMLíní tvtifik.uv) a majvn éMužbs 
\rcCIS >en erpro \ umři 1 \ ráma aplikační !• y.ik\.

4 Vrstva DBS

VrsUa DBS (datal>a/o\a \rsl\a) /aiišťuic dlouhodobě ucho\am (perzistenci) aplikačních a 
staxovxch daii \ relační databázi MS SQL latoxrslxa neobsahuje aplikační logiku komunikace 
s DBS\rsl\ou prubOiá pomoci siandardi/maného r o/hra ni JUBO.a to \\ hra dne / \rsl\\ APP 
(aplikační \ist\a) 1S UPDtedx ne\x>aduie přistup dodataba/e/. DMZ

5 Vrstv a ki.ie^tl>

Klientská \rsl\a představuje přístupové bodx clo 1S UPD V rámci s>slčmu jc umožněn jiřislup 
ieře|iiusti přes klientské prohlížeč a zabezpečeně formulář inlegroutnx do portálu Praha eu Dále 
příst jp Zpracovatele UPR) a Pořizmalele UZKjje umožněn přes klientsk\ prohlížeč instalované 
na koncovxch stanicích u/ixatelu Z hlediska pros o/u jsou zajištěn) prostup) ze sítě Zpracoxateb 
a Poři/os aiele na serser IS ÚPD (aplikační srsisa) Visuíi klienm bude lež komunikosai přímo 
na mapové slu>b) ArcGIS serveru (prostředníchim JavaScript API)a dotazovací služb> LRM. 
Ixio sluzbv tedx mas i b\t přístupné |ak / internetu, tak / inlemich sítí SUP a IPR

22



22 Softwarová architektura

Jedna sco \icc\rsl\ou architekturu

6 AlfItMIIZACt AAITORIZACL

ťrnin modu] y.iW-y]\ri přkrup ilo sirému a /,i|isií vprí\u nim ,iirlsk',Vh oprás nrní i rolí. 
\ufi'iiri/,ia' ,i íuionx H'r u/i\ Urin \ umis .Or.uid rnlní adtvOřos é du/lu y.,id,i\ 11 r*U- Ailobrné n,i 

pn 'fokolu 1.0 \R

PREZEMACNÍ VRSTVA7

1 ,if o \ rsl\ i olvoihuji' v. rbo\ r uibs ,i1rkkr ro/br,illí pro u/n afelr mému i / liiATujr* publik-K i il.if.

8 BUSINESS VRSTV A

Tiiro \ r«r\ .i ob>.ihu|e /.íkl.ulní los\iku funkcí, ic/ ic /a>n\keiu s rst\ < -u «c r\ laních «lu/eb piplikaéní 
ro/hrmí:. Vplik.iční vo/hrurn |e primárné \ \ u/í' ,irn» modlil cm pro piX'A iiracm \ rsr\ u. ale K pí\ • 
inkcraéuu \rsr\n /prkhiptirni > i i>kolnitvi M-ikiiimn \ p« >c b «l ?c'' \/diilmrho ro/hrnu í\\i Ikiu1 
*ill I>1 . lil .> ť. llcl.b

Vrstv a přístitii k datum

1 .ifo \ i**r\ ,i /,i|Kni|c prf > ni p pře> •r.ind.irdi/ov.iiid ro/hram i |t ^ 15C J \Pb k |<. ilnorln \ ti i dafov\ m 
/dro|um .i plné p«»dp<>n.iie n/«.rii rr.m>.akčiiílio /pr.ie< a .mi (\četné dktnbiu a ,im cli ri*.in>«ikci,i- 1V» 
i'li'ki)\ní )ii,ipo\ dní objektu n i nJ.ířní cl M,i mém \ \ u/í\.i pnncipv ()R\1. \mu lív xi|im'u|e 
nJu.um pron >nJ. miccrjan. Ptc< S WIB \ duu n.i >aubat"\ é úlo/akré

0

10 llNT ECKAČM VRSTVA

lnK'i»iiidni \ t>u .i ab>ahuie kmukton na «p>>lupracuiíci m >rém\. Icdn.i m «» k«»munik.icm hránu 
k )>/R (PIU )\l<) X/M:, k SS1,(b irdic. k m ip"\ un >lu/luin>\ ‘.runu \rc( !)> ,i o O ibiiK ro/br mi 
du/ebpt" ok"] ni a mé-nv, /.ad.n aiele. ínapř. C i IS«. IVo iniccmčni \ rm \ u n.i mr.mě IS l 1*0 je pou/ii 
inrei>ricm I'nnuwork.kK r\ /a|i>ruu Miadn- ai unpknunt.ici konektoru a příp.idm ch r am .icich 
prn\ idei.

11 JVIONUOKING A MAN ACLMfcN l

T.iio usk.i unv/ňuH' inmagemeni Mytému ,i publikaci základních pro\o/ních a aplikačních 
nx rnk.

12 Datový modfi.

OokiiineiiMec k dafi >\ c mu modelu bude předán i

23



Technická a technologická architektům
UPD )

Portálová ČástSUP MET » IPR MET
----------------------------------^ pro veřejnost ic
Doporučovaná |
konfigurace 6,'S,U>,° íeřverw
Sl a-rti-dn. kancelářílré *■*""* V DMÍ

V PC P/odpoklMana dtB
ILJ Intel Core .3 2GHr r*6o v orimíru ^clnotky

1 odpovídající AWO CPU transakci la iekunau.
4GB PAM (doporuč.)
1UGB HDD (USI 
Wintluw* 7. PiuliWeC 
Silová karta

•device*
Klientské stanice (PC)

■e»ecu(ionLnvironmenl*
Windows 7 Czech

r
HTTP

APP

VM-APP-PROD (4C. BOB, 250GB) VM-APP-tEST (4C. 8GB, 250GB)

■exec utionE nwronmenl*
CentOS 7

•executionEnviionment*
CentOS 7

•e»ecutionEnvir
JRE 0•eieciiiionFnvif

JRE 8

UPD 7 EST 0 
(WildFIy

aUPD 
(W.ldl ly

0 0)9 0)

(WilalFty
9.0)

DBSIDBC lUtit

MSSQLOBT (10GB)MSSOLDBA a MSSOLDE)B (100GB)

■e«ec ulionCnvv onmenl*
Windows Server X•cxwulninEnviionmcnl*

Windows Server X
0MS SOI SarMi 81 

2012
MS SOL Server 

2012
(Standard)

13 VlRTUALEACE
IS UPD je provozován na virtualizačni platformě YmWare v datovém centai 
MÍIMP.

14 Hardware

Systém je provozován v následujících proslředich:

Vývojové prostředí
o Je/ajišléno Dodavatelem a je využilo k rozvoji a internímu testo\áni

Testovací a Školící MHiVlP

e

24



V irlualm pros I or S R V U P 0 A P PO 11 (Y mW a re)
Operační s> stem Cent Os 7

Ja\a Runtime F!n uroň měn I X(JRFX)

Aplikační sen crWildPK ') (inslance UPD-SKOI, n UPD-TFST)

IIW JCore. KGR R AM. 5()GR HDD

Dnlabň/ou prostor 5nGR IIDD(MS SQI Server)

Produkční \1 ll\1 P
V irlualn i pros I o r S R V U P D A P PO I ř V mWare)

Operační s> stem Cent Os 7

Ja\a Runtime Fnuronmeni X(JRFX)

Aplikační senei WildFlv '> (instance L*PD)

Po>adcnks IIW KCore. k.GR RAM. 25(>GB HDD 
Dalaba/oiv prostor 5uGB HDD (MS SQL Server)

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c
c

15 POUŽITÉ TEC HNOLOCIE

Pl.irlmmi |-i\ .1 8 ‘mul npl.irl mínili j-i/\ k. >clp« >n <knpin\ .mVh 1 \v, ku; 1 m/<í \ nvr 

\plik.K'nÍ<< r\<r\Vilcl] U 9 • 0>( i I brK >\ C pr< r< vlí,«
''pnn^; I r.invw ■ >rk I ‘d'1' < l >pmnu Jnmrv. 1 >rks 1k m pr.irrn c' | M .)

II* V/l librm.i k (()R M implrmrnui r)

Mi 15 ihs '()U \ l ijnpl(.'mi,nr,ii.(.' pm n n*< 'Cm sotviv \ s r pnrr\ 1 .ul li' >c Ji >h.i/\)
|,i‘>piTRi']virt‘< íeemrm ,uu ri/]virhu PDb/ \, DO(\, \lcv X* ,ihd.:

\p.njic G.imcl ,1 \piclu.' (,X*J : intajném 1 \\cl' uniu' humiuork) n/sp \p.iclx 
\U\ ui
Sprm^MVC 1 Sprm^SmunK 1 |S 1 ■ • '1 lnnu'U\i) tptv/uni.Dni \ nu \ .1. /.ibc*/pc\Yní) 
\ivGIS J.u.i^npi SDK 1 VivGlSRI.S'! MU

S', s 1 i/í\ .í bčhm C pn^uvdí .iplik.ičmhi^rtv rru \\ ildl U. ku-rC po<k\ unro, 1 hlmi .1 <ubilní 
p) ,u) 1 >n nu \ Cc*m C x.i j b u* ní / ,i k l.i d 111 ch < • n 1 c-rpn*- n p.i m mi 1 m:

• ťonnection Poolíng pro elekiivni správu a ochranu datových zdi oj 11
• Messaging pro podporu asynchronního zpracovaní a zasílaní zprav a noiiftkací 

(J MS)"

« Lmailové služby (napojení na $M l*P server)
« Schoduling a enterprise časovače s podporou vysoko dostupnosti a plánováni úloh 

« Klientskou ascrvcrovou implementaci WS 

« Rizeni autcntizacc a autorizace (Sccurity)
« ‘Iransakčni zpracováni
« Monitoring a management přes standardizované rozhraní JMXaRLSI 

« Audit činnosti uživatele a systčinu atd.

2?



16 POŽADAVKY NAZfcíZENt TESTOVAC ÍCH ÍČTl

l'ro pří«rup\ do ncktcnch • -kolních s\ítómu/i. srvLPD-la srvUPD i«du /n/un v těchto
s\>.fciriccl> přiifupfA <. uéf\. LXt\ pr<> to>t<>\ .u.i, Ak->1 ici .1 pi*"dukdu prostřed' mnliou Int v 
nrkirndipríp-idrrhvdilfiuWrj.^r-iřiícdrnúdri). Irdon^pokvně úkor \ >,chá/ú z.ptVdpnkUdu. 
'M- pro 1U'I’\1S1 u]<’ k*vln\ ,11‘í prnvliVdí.

• ^ M l'P Ml) \1P
c Icdcti «ruri'a ( úccr tadcMlání posn a tv •ntik.iuj

• ].n \V MIIMP
c loden «r nvA \ úócr i,rcad-onl\' pro ,iur nn/nci

• l.D \P IPR
o Jfd«.n uccfiiwid onl\; pro aurenri/,ioi

• MUXdS >Í-U\TU
I ('ca pri > /,i]ii<i>\< a i'dir,ic''i)i služln nul \ rs r \ ,um ^1 i\iiur(\'v,r\ < r a
MapNTs rri 

l»K()\l() X/M

c < Xmfik.irpro pří«rup pode p«am auronrou Ml I Ml' 'VRk.ir n.i /Jkladé (>l<j 
e; I.M<ru|t pou/e produkCní instance rcd\ >r.id |tdcn ceiTitikát

17 7ÁIOHOVÁNÍ

V/Medem k\Nu>ni dotabá/o\ěho prostícdi MHMP \su/i\a se /nloho\acich suaiegii MHMP 
Nasunenje Full backup iednou denně \ kombinaci sTransaction log backup

18 POŽADAVKY NA DOSTIPNOST

Po/ada\ekna dostupnost 1S LPDie24\7 I echnologickv isou dato\ á centra koncipovaná lak. 
ab\ tuto dostupnost b\la schopna /místit. nicméně aklnni do Air (lidskv dohled) je pou/e 8 / 5 
v piacosm dn>. co7 ie |)o>ado\ano i při správě chodu aplikace

Na úrovni j>ortalo\ é čásu bude provo/ /aiištén komponentou Portál Ixtckendlcluster aplikačních 
serveru GlassFishp která|c\c správě MIIMP

Scnerovaěasl 1$ UPDje nasazena ve standardním re/iniu s lim. /e pou-óte technologie jsou jak 
s crlikáJnč. tak horizontálně škálovalcbic a umo/íuj|i \ případě potřeby snadný přechod do re /jmu 
HA s v\ užitím loadbalancem

Infrastruktura pro daiaba/ov\ provoz ie nastavena \ re/jmu HA t/atim pou/e lokabn duster) a ie 
ve správě MHMP

2.3 Bc/pcČnosi systému

Rc/pccnoslsystěmujaho celku je nutné zajistit na několika ni/nych úrovních

19 h\ZlCKÁ BEZPEČNOST

Rdc-ní U /k kú lxvpočnosii d,iio\ óho i min /aiiškuji' Ml I Ml\

20 SřTOVÁ BFZPEČNOST

Pnužitím několik,! sir < a \ u 11 adaptoru lo možnév v t\ ařef odděleno h uttk nt\ d.itmxMtě.i lepe 
niht přenos rn<./i těmito 'CCjneutv pm>.tředmetvim hr<.\\,illu ,i p< a oRm di iitMvvel'

26



pro* rupu. IS L'1'l) \ \ a/i\ .i í r.i\ a|íu in tra srní kru na /ada\ a kle a ardurckrura s\ í tcmu U dr/uic
/úkladní ro/Jek ni Jo n/koliku Mf'm \ cli i car r iontu

• >cc,mc’ir DM/
• Mement \PP

• .''Cement DUS

21 Aplikační BtzptčNosr
Naurmni aplikační bezpečnosti pnu Ímplen>enU>\án\ základní be/pečnoslní mechamsmv proii 
znáimm t\purn útoku OWASP TOP tozejrnena pro ^řejnou část s>s(ému

22 BF7PFČ NOST PŘISPRÁvF, S^STFIVfl

\ rámu th.i -.mnu Dodavatele v/J.iUm /.dx/pdem přistup k
n ,i)i/i >\ múrnu sviiimu \ i <<1«>\ u im .1 prn\ ■ >/nímpr >s r ř» • c I í • /< jmúu přístup k lns'um'1.

23 BEZPEČNOST DAT

/.\)< 'bo\ ad pt"d'«\ /.inkťuic <pr.í\ a duto\ (eh eenret \U (MU. |c k>ra\ cn /.il< 'bo\ ad >cdiíť. 

I xi»ruiíddokiímuíMa1 k IS L PD:

1. Uživatelská příručka
2. Adminislrálorská a systémová příručka

27



PŘÍLOHA Č.2 

Podrobné členění ceny

Maintenance dle čl. 1.2.1 Sni lomy

Cena
maintenance
celkem
DPH/měsíc

za
DPH Cena za maintenance 

celkem vč. DPH/měsícSoftwarový produkt 
(modul)

bez

1S UPD včetně modulu
„Připomínkování
veřejností"

15,000.00 Kč 3,150.00 Kč 18,150.00 Kč

Celkem 15,000.00 Kč 3,150.00 Kč 18,150.00 Kč

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč za 48 
měsíců vč. DPH

Maintenance do 31.
12. 2021 plnění
smlouvy

90,000.00 Kč 18,900.00 Kč 108,900.00 Kč

Základní podpora dle čl. 1.2.2 Smlouvy

Cena za základní 
podporu celkem 
bez DPH/čtvrtletí

základní
celkem

DPH Cena za 
podporu 
vč. DPH/čtvrtletí

Softwarový produkt 
(modul)

IS ÚPD včetně modulu
Připomínkování
veřejností

188,760.00 Kč156,000.00 Kč 32,760.00 Kč

Celkem 188,760.00 Kč156,000.00 Kč 32,760.00 Kč

bez D ',la v KóIVt
DPH

Základní podpora do 
31. 12. 2021 plnění 
smlouvy

377,520.00 Kč312,000.00 Kč 65,520.00 Kč

čerpání maintenance a základní podpory není garantováno do 31.12.2021

Cena v Kč bez DPH 
DPH

Cena v Kč vč. DPH

CELKOVÁ
NABÍDKOVÁ CENA* 402,000.00 Kč 84,420.00 Kč 486,420.00 Kč

"jedná se o nejvýše přípustnou cenu

28



PŘÍLOHA Č. 3

Vzor „Výkazu poskytnutých Služeb**

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICKÝCH APLIKACÍ

VÝKAZ POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

IDENTIFIKACE

Poskytovatel (doplní účastník)

Objednatel Hlavní město Praha, MHMP, odbor informatiekých 
aplikací
IČ: 00064581

(Č. Smlouvy MHMP) 
(Název)
(Zkratka)

Zakázka
(ě. Dohody MHMP, název, 
zkratka)

Odpovědný pracovník 
Objednatele

(doplní účastník)

Odpovědný pracovník 
Poskytovatele

(doplní účastník)

SEZNAM POSKYTNUTÝCH SLUŽEB

Číslo 
výzvy/ID 

požadavku

Popis požadavku Věcný garant Podpis

29



SEZNAM PŘÍLOH

Typ přílohy 
(manuál, CD,

Název Označení přílohy 
(číslo, název 

souboru)

Doplňující informace

• ••

i.

2.

3-

Dokumenty předány (komu, jak, kdy)

SEZNAM ZAVAĎ

č. Popis závady Termín odstranění Osoba zodpovědná za 
odstranění

ZAVADA

i.

2.

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtněte)

Při akceptaci nebyly zjištěny závady.

Při akceptacibyly zjištěny závady Jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady NEBRÁNÍ akceptaci.
Při akceptacibyly zjištěny závady Jejichž seznam a popis je uveden v příloze.
Tyto závady BRÁNÍ akceptaci.

Schvalovací tabulka

Subjekt Pracovník
role v zakázce/projektu

Datum Podpis

Poskytovatel Jméno a příjmení 
Role

Objednatel Jméno a příjmení
Role

Objednatel Jméno a příjmení

Role

Objednatel Jméno a příjmení
Role

Oprávněné osoby dle Smlouvy

3C


	Smlouva o zajištění podpory programového vybavení
	Hlavní město Praha
	Zastoupená: Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva
	IČ: 25094670
	DIČ: CZ25094670
	Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191
	(i) poskytování aktualizací a nových verzí Programového vybavení včetně dokumentací k těmto aktualizacím a novým verzím;
	(ii) poskytování opravných patchů nutných pro bezchybný chod Programového vybavení.

	Popis Programového vybavení
	1 Funkcionalita IS ÚPD
	1.1 IS ÚPD podporuje tyto procesy resp. jednotlivé fáze pořizování ÚPD:
	1.2 Základní funkcionalita IS ÚPD
	1.3 Uživatelé IS ÚPD
	1.4 Integrace IS ÚPD na okolní systémy

	2 Architektura
	2.1 Systémová architektura
	2 Vrstva DMZ
	3 Vrstva APP
	4 Vrstva DBS
	5 Vrstva klientů

	2.2 Softwarová architektura
	6 Autentizace a autorizace
	7 Prezentační vrstva
	8 Business vrstva
	9 Vrstva přístupu k datům
	10 Integrační vrstva
	11 Monitoring a management
	12 Datový model
	13 Virtualizace
	14 Hardware
	15 Použité technologie
	16 Požadavky na zřízení testovacích účtů
	17 Zálohování
	18 Požadavky na dostupnost

	2.3 Bezpečnost  systému
	19 Fyzická bezpečnost
	20 Sítová bezpečnost
	21 Aplikační bezpečnost
	22 Bezpečnost při správě systému
	23 Bezpečnost dat


	Podrobné členění ceny

